

סמינר מקצועי לסמינר מקצועי הכולל ביקור בבתי חולים וסיור במכוני דימות, הרצאות, וסיורים באתרים

# מונטנגרו

7 לילות 16-23/8

מחיר לחבר עמותה בחדר זוגי - 600 יורו (חבר שלא השתתף בסמינר 2022)

מחיר לחבר עמותה בחדר זוגי - 1000 יורו (חבר שהשתתף בסמינר 2022)

מחיר לרנטגנאי בגימלאות בחדר זוגי - 900 יורו

מחיר לנלווה 1200 יורו

**יום 1.** ת"א, מונטנגרו, פורטו מונטנגרו, סווי סטפאן, פודגוריצה + **ביקור בבית חולים**  
ניפגש בנמל התעופה ע"ש ש בן גוריון ונטוס למונטנגרו. לאחר הנחיתה נצא בנסיעה לאורכו של מפרץ קוטור הייחודי, נפתח בביקור בפורטו מונטנגרו, מרינה המרשימה של מונטנגרו. משם נמשיך בנסיעה על קו החוף ונערוך תצפית על האי סווי סטפאן המפורסם. נמשיך בנסיעה אל הבירה הנוכחית של מונטנגרו פודגוריצה, בתקופת יגוסלביה נקראה טיטוגראד. ביקור בבית חולים בפודגוריצה **hospital Podgorica montenegro** הגעה לארוחת ערב ולינה במלון בו נשהה בטיול.

**יום 2.** לובצ'ן, הכפר נייאגושי, ציטיניה, העיר העתיקה של בודוה+ **סיור במרכז רפואי בודוה**  
הבוקר נטפס בדרך מתפתלת אל האזור ההררי של הר לובצ'ן, ונערוך תצפית מרהיבה על קוטור והמפרץ. נבקר בנייאגושי, הכפר המתהדר זה מאות בשנים בייצור גבינות ועישון נקניקים בתהליך מסורתי. בתום הביקור נסע אל צ'טינייה, בירתה העתיקה של מונטנגרו. נתרשם ממבני השלטון מתקופות שונות ונטייל להנאתנו במדרחוב. נמשיך בנסיעה על רכס ההרים, אשר יערות עצי אורן שחורים מכסים אותו, ומכאן שמו - ההר השחור. את היום נסיים בביקור בעיר העתיקה של בודוה שעל קו המים, המשמשת כמרכז תיירותי. משם נמשיך לסיור במרכז רפואי **budva health center** בסיומו של יום נשוב למלון בפודגוריצה לארוחת ערב ולינה.

**יום 3.** אל שמורת הדורמיטור  
היום נצא בנסיעה צפונה בדרך הררית אל שמורת הטבע ה"דורמיטור השמורה המכונה "שוויץ של הבלקן" - שמורה ענקית ומרתקת, עתירה בתופעות גיאומורפולוגיות וכוללת מעל ל-18 אגמים. במרכזה של השמורה ניצב הבובטוב קוק, ההר הגבוה במונטנגרו, המתנשא לגובה של 2523 מ'. נצפה על הטבע מרהיב של הרים הטובלים בירוק. נצא לטיול רגלי קצר בצ'ורנו יאזרו - האגם השחור. לאחר ששאפנו אוויר הרים נחזור בנסיעה אל מלוננו.

**יום 4.** הפנינה האדריאטית דוברובניק  
יום טיול אל דוברובניק הפנינה האדריאטית. נצא בנסיעה מערבה בסמוך לים האדריאטי המרהיב בנופיו ובמפרציו. נחצה את מפרץ קוטור במעבורת וניסע אל מעבר הגבול הקרואטי. הדרך תוביל אותנו אל העיר דוברובניק, השוכנת על חצי אי בקצה הדרומי של קרואטיה. השילוב המושלם של ים, הרים, חומה אדירה וגגות אדומים, נוסכים בכל מבקר תחושה של תדהמה גדולה. נסייר בעיר העתיקה, שהוכרזה כאתר מורשת עולמית של אונסק"ו ובתום הביקור נשוב למלוננו.

עמותות הרנטגנאים  
העמותה לקידום הרנטגנאים בישראל  
העמותה לפיתוח והשתלמות בדימות בישראל

**יום 5.** שמורת הטבע "ביוגרדסקה גורה" נהר הטארה  
לאחר ארוחת הבוקר נצא אל שמורת הטבע "ביוגרדסקה גורה", ניסע צפונה בדרך המשיקה לנהר המורצ'ה.  
נחלוף מעבר הרים יפהפה באלפים הדינריים עד הגיענו אל ביוגרדסקה גורה", הממוקמת בסמוך לנהר הטארה.  
השמורה עתירה במעיינות ופלגי מים, ובה יער אדיר שמקיף את האגם, עשיר בעצי אשוח ועצי אורן שחור. בשמורה  
יש יותר מ-60 זני עצים שונים ומעל 2000 מינים של צמחים ופרחים, מגוון סוגי פטריות ובעלי חיים רבים. נגיע  
אל לב השמורה ונצא טיול רגלי קצר ונעים סביב האגם המרכזי "ביוגרדסקה יאזרו". בתום הסיור נשוב למלון.

**יום 6.** שייט בשמורת אגם סקאדר, בר העתיקה  
הבוקר נצא לטיול בשמורת הטבע של אגם סקאדר, אגם מים מתוקים הגדול בבלקן. נבקר בעיירת דייגים  
הממוקמת על הדלתא של האגם, שם נפגוש צוות מקומי ואיתם נצא לשיט מהנה באגם היפה. במהלך השייט  
נטעם את ה"ראקי" - משקה אלכוהולי מסורתי לבלקן ונתכבד במאפה הפרגניצ'ה. את אגם סקאדר פוקדים  
צפרים מכל העולם הבאים להכיר ולהתרשם מהחיים סביבו. משם נמשיך לביקור בבר העתיקה – עיר מבצר  
מהתקופה העות'מאנית הבנויה על שרדי מתקופות שונות כולל הרומאים. בתום הסיור נבקר במדרחוב הנעים  
למרגלות העיר העתיקה הכולל חניות מזכרות ובתי קפה מסורתיים.

**יום 7.** פודגוריצה, מנזר אוסטרוג + **ביקור בבית חולים**  
לאחר ארוחת הבוקר ניסע צפונה ונראה את מנזר אוסטרוג המרשים ביופיו, התלוי ברום הצוקים, בין שמיים לארץ.  
המנזר משמש כאתר עלייה לרגל בהיותו אחד מהמקומות הקדושים ביותר לנצרות האורתודוקסית באזור הבלקן  
כולו. נמשיך לביקור בפודגוריצה- בירת מונטנגרו הנוכחית. נסייר במרכז העיר נהנה מזמן חופשי לקניות במתחם  
הקניות DELTA. בהתאם לזמנים ולמזג האוויר נערוך ביקור ב"מפלי הניאגרה", מפלים קטנים המזכרים במראה  
את מפלי הניאגרה המקוריים. משם ניסע לסיור בבית חולים **medical services providers**

**יום 8.** מונטנגרו, ת"א  
נארוז את החוויות המיוחדות ונסע לנמל התעופה, ממנו נמריא חזרה לתל אביב.

**מחיר הטיול כולל:**

טיסות ישראיר ישירה למונטנגרו הלוך 6h177 המראה בשעה 08:30 חזרה 6h178 המראה בשעה 11:30  
אירוח 7 לילות בבתי מלון בדרגת תיירות טובה  
כלכלה: חצי פנסיון  
אוטובוס תיירים נוח וממוזג לביצוע התוכנית  
ביקורים וסיורים כמפורט במסלול  
מלווה קבוצה ישראלית מנוסה ואדיב  
מס נמל, היטל ביטחון  
טיפים לנותני שירותים בחו"ל (למעט סבלות והמלווה הישראלי)

**המחיר אינו כולל:**

- ★ ביטוח בריאות ומטען , מומלץ לרכוש ביטוח עם ההרשמה המכסה גם ביטול במקרה של קורונה
- ★ טיפ למדריך הישראלי , נהוג לתת כ 3€ לאדם ליום
- ★ כל מה שלא נכלל תחת הסעיף המחיר כולל

## טופס הרשמה

חברת אינטרנשיונל תבצע במשרדה את הרישום לסמינר מקצועי במונטנגרו 16-23/8

ותגבה את התשלום באמצעות כרטיס אשראי בלבד !

יש למלא את הטופס במלואו ולהעביר במייל [eti@itriv.co.il](mailto:eti@itriv.co.il)

או בפקס: 03-7610767

טל לבירורים : אתי 03-7610766 / יוסי 03-7610764

בין השעות : 09:00-16:00

הסמינר מיועד לחברי העמותה **ובני/בנות זוג** – כפוף לאישור ההשתתפות ע"י העמותה.  
מספר המקומות מוגבל ולכן נא הקדימו את הרישום.

להלן טופס מילוי הפרטים האישיים של הנוסע/ת – יש למלא את הפרטים כפי שמופיעים בדרכון בלועזית.  
עם טופס ההרשמה חובה לשלוח צילום דרכון ברור של הדף עם השם, התמונה ותוקף.  
(נא לוודא שהדרכון חתום ותקף ל-6 חודשים לפני מועד היציאה).

### שמות הנוסעים כפי שמופיע בדרכון:

מס'	שם פרטי לועזי כפי שמופיע בדרכון	שם משפחה לועזי כפי שמופיע בדרכון	מס' דרכון	תוקף דרכון	תאריך לידה	שם פרטי בעברית	שם משפחה בעברית
1							
2							

\*\*יש לציין סטטוס לבחירה בכל עמודה: חבר עמותה/מלווה /רנטגנאי בגמלאות.

### תוקף הדרכון חייב להיות לפחות שישה חודשים מיום היציאה מהארץ.

על הנוסעים שברשותם דרכון שאינו ישראלי או תעודת מעבר חלה האחריות לבדוק את תנאי הכניסה במדינת היעד.

\*\*\* מקום העבודה:

\_\_\_\_\_

\*\*\* כתובת מייל : \_\_\_\_\_@\_\_\_\_\_

\*\*\* ת.ז. : \_\_\_\_\_ תאריך לידה: \_\_\_\_\_

\*\*\* טלפון נייד : \_\_\_\_\_ טלפון בבית: \_\_\_\_\_

\*\*\* כתובת בבית : \_\_\_\_\_

